

Nyhedsbrev juni 2024

Fællesarbejde

Vi har holdt årets første fællesarbejdsdag. Dejligt stort fremmøde – tak til alle der deltog.

Næste fællesarbejde holdes 6. juli kl 10 – 12.

Sankt Hans

Bestyrelsen har været nød til at aflyse den fællesspisning vi havde planlagt da vi udsendte årets kalender. Der er derfor ikke fælles grill-aften denne aften.

Containere til haveaffald

Vi fik containere fra en privat leverandør. Det er noget dyrere end den ordning kommunen tidligere tilbød.

Containerne var ikke helt fyldte, og i alt blev der afleveret ca. 3500 kg affald.

Bestyrelsen har besluttet at vi IKKE BESTILLER HAVECONTAINER I AUGUST.

Det betyder at der er havecontainere til fællesarbejderne i 6. juli (primært til hækklip) og 26. oktober

Havevandring

Bestyrelsen går den årlige havevandring i forbindelse med bestyrelsesmødet den 2. juli 2024

Vær opmærksom på hækkenes højde (max 1.60 m) og at de ikke vokser ind over stien.

Og husk at man fra stien skal kunne se havens adresse.

Udlejning af klubhus

Der kommer flere og flere henvendelser om leje af klubhuset til arrangementer til næste år.

Samtidig har vi oplevet at der er flere der ”reserverer” huset og aflyser deres arrangement så sent, at andre ikke kan få glæde af huset disse dage.

Derfor har vi revideret vores politik for udlejning af klubhuset:

- 1. juli åbner vi for udleje for næste kalenderår. Dvs at man fra 1. juli 2024 kan reservere datoer i 2025. Reservation sker stadig ved henvendelse til bestyrelsen, enten på INFO@HF-Strandbo.dk eller ved åbent hus
- lejeperioden er 1 døgn, fra kl. 8 om morgenen til kl.8 næste morgen. Huset skal være klar til næste bruger kl. 8.
- Ved reservation betales forud for leje for huset. Lejebeløbet er ikke-refunderbart.

Nøgler

Lågerne i Strandbo er låst udenfor sæsonen og i sæsonen låses havelåger i tidsrummet 22 – 8.

Det gør vi fordi vi vil sikre at vores haveforening ikke er lettilgængelig for tyveknegte eller andre der ikke har et ”lovligt” ærinde i foreningen.

For at de låste låger skal have den ønskede effekt, kræver det at der ikke er alt for mange nøgler i omløb. Derfor fører vi regnskab med hvor mange nøgler den enkelte have har fået udleveret, så vi kan sikre at de leveres tilbage til foreningen i forbindelse med ejerskifter

Ved overtagelse af have får den nye andelshaver 2 nøgler. Hvis man har behov for ekstranøgler kan disse lejes for p.t. 400 kr. pr. stk. Ekstranøgler bestilles ved henvendelse på mail eller ved åbent hus.

Bortkomne nøgler – herunder også ekstranøgler - skal erstattes, p.t. er prisen 400 kr. pr. bortkommen nøgle.